MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it

MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:27:17

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 12:30
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) Boccia Luigi (396) Alfano Raffaele (10) Zuzolo Fiorenzo
1 1:41.273 +0.237 12:29:45.311 1 1:42.835 12:29:45.050 1 1:51.312 12:30:04.189
2 1:43.876 +2.840 12:31:29.187 2 2:17.295 +34.460 12:32:02.345 2 1:52.756 +1.444 12:31:56.945
3 1:41.120 +0.084 12:33:10.307 3 1:46.851 +4.016 12:33:49.196 3 1:52.400 +1.088 12:33:49.345
4 1:41.497 +0.461 12:34:51.804 4 1:43.702 +0.867 12:35:32.898 4 1:54.991 +3.679 12:35:44.336
5 1:41.036 12:36:32.840 5 1:43.717 +0.882 12:37:16.615 5 1:53.255 +1.943 12:37:37.591
6 1:41.472 +0.436 12:38:14.312 6 1:42.844 +0.009 12:38:59.459 6 1:54.474 +3.162 12:39:32.065
7 1:41.703 +0.667 12:39:56.015 7 1:45.942 +3.107 12:40:45.401 7 1:54.564 +3.252 12:41:26.629
8 1:41.148 +0.112 12:41:37.163 8 1:47.708 +4.873 12:42:33.109 8 1:57.609 +6.297 12:43:24.238
9 1:42.000 +0.964 12:43:19.163 9 1:52.356 +9.521 12:44:25.465
(214) Salone Marco (29) Monteforte Elia
1 1:42.668 +3.606 12:29:46.198 1 1:49.744 +0.771 12:29:57.266
2 1:44.029 +4.967 12:31:30.227 2 1:49.749 +0.776 12:31:47.015
3 1:41.471 +2.409 12:33:11.698 3 1:50.575 +1.602 12:33:37.590
4 1:44.009 +4.947 12:34:55.707 4 1:48.973 12:35:26.563
5 1:41.416 +2.354 12:36:37.123 5 1:49.566 +0.593 12:37:16.129
6 1:39.062 12:38:16.185 6 1:49.640 +0.667 12:39:05.769
7 1:40.615 +1.553 12:39:56.800 7 1:53.373 +4.400 12:40:59.142
8 1:40.983 +1.921 12:41:37.783 8 1:52.280 +3.307 12:42:51.422
9 1:44.324 +5.262 12:43:22.107 9 1:52.584 +3.611 12:44:44.006
(101) Sorrentino Marco (235) Fucci Vincenzo
1 1:43.373 +0.998 12:29:48.633 1 1:54.595 +7.060 12:30:06.661
2 1:45.152 +2.777 12:31:33.785 2 1:50.939 +3.404 12:31:57.600
3 1:43.992 +1.617 12:33:17.777 3 1:52.441 +4.906 12:33:50.041
4 1:43.881 +1.506 12:35:01.658 4 1:51.676 +4.141 12:35:41.717
5 1:42.891 +0.516 12:36:44.549 5 1:53.090 +5.555 12:37:34.807
6 1:42.375 12:38:26.924 6 1:49.880 +2.345 12:39:24.687
7 1:44.853 +2.478 12:40:11.777 7 1:49.964 +2.429 12:41:14.651
8 1:44.941 +2.566 12:41:56.718 8 1:47.535 12:43:02.186
9 1:48.046 +5.671 12:43:44.764 9 1:50.063 +2.528 12:44:52.249
(401) Lauriente Diego (25) Rossignuolo Massimo
1 1:43.070 12:29:43.879 1 1:52.085 +2.273 12:30:03.196
2 1:43.623 +0.553 12:31:27.502 2 1:52.050 +2.238 12:31:55.246
3 1:43.991 +0.921 12:33:11.493 3 1:51.073 +1.261 12:33:46.319
4 1:45.366 +2.296 12:34:56.859 4 1:50.899 +1.087 12:35:37.218
5 1:45.953 +2.883 12:36:42.812 5 1:53.523 +3.711 12:37:30.741
6 1:43.898 +0.828 12:38:26.710 6 1:53.216 +3.404 12:39:23.957
7 1:47.356 +4.286 12:40:14.066 7 1:51.153 +1.341 12:41:15.110
8 1:46.752 +3.682 12:42:00.818 8 1:49.812 12:43:04.922
9 1:49.241 +6.171 12:43:50.059 9 1:50.637 +0.825 12:44:55.559
(39) Mancino Claudio (600) Cerone Francesco
1 1:43.089 12:29:48.053 1 1:50.712 +0.023 12:30:01.374
2 1:45.297 +2.208 12:31:33.350 2 1:50.689 12:31:52.063
3 1:44.014 +0.925 12:33:17.364 3 1:51.631 +0.942 12:33:43.694
4 1:43.749 +0.660 12:35:01.113 4 1:51.992 +1.303 12:35:35.686
5 1:48.134 +5.045 12:36:49.247 5 1:56.512 +5.823 12:37:32.198
6 1:47.041 +3.952 12:38:36.288 6 1:50.784 +0.095 12:39:22.982
7 1:47.130 +4.041 12:40:23.418 7 1:51.786 +1.097 12:41:14.768
8 1:45.887 +2.798 12:42:09.305 8 1:55.565 +4.876 12:43:10.333
9 1:51.004 +7.915 12:44:00.309 9 2:00.502 +9.813 12:45:10.835
(121) Pezone Raffaele (7) Pascale Valentino
1 1:46.036 +0.646 12:29:52.724 1 1:53.185 +1.209 12:30:02.528
2 1:46.947 +1.557 12:31:39.671 2 1:51.976 12:31:54.504
3 1:45.592 +0.202 12:33:25.263 3 1:52.543 +0.567 12:33:47.047
4 1:46.753 +1.363 12:35:12.016 4 1:54.047 +2.071 12:35:41.094
5 1:45.390 12:36:57.406 5 1:54.325 +2.349 12:37:35.419
6 1:45.487 +0.097 12:38:42.893 6 1:54.014 +2.038 12:39:29.433
7 1:45.907 +0.517 12:40:28.800 7 1:54.660 +2.684 12:41:24.093
8 1:47.001 +1.611 12:42:15.801 8 1:54.386 +2.410 12:43:18.479
9 1:58.011 +12.621 12:44:13.812 9 2:03.690 +11.714 12:45:22.169
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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